
PACHET PRODUSE CURATENIE SI DEZINFECTANTI

I.D.: 74875419

Data publicarii	31.10.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.459,20 RON - 1.459,20 RON

Descriere: 1.SAPUN LICHID 5L ROKO WHITE LILY 5X29,40=147,00 LEI, 2.DEGRESANT UNIVERSAL 1L LEYZER15X21,90=328,50 LEI, 3.DET.PARDOSELI 5L FLO SPANISH POMELO 5X29,07=145,35 LEI, 4.DOMESTOS 5L 5X43,30=216,50 LEI, 5.WC ODORIZANT FORZA BLU 40GR.2/SET 27X7,35=198,45 LEI, 6.DET.PARDOSELI 5L ASEVI LEMN PONLIMAD 6X21,40=128,40 LEI, 7.LAVETE MICROFIBRA 40*35CM. 10/SET VERZI 10X29,50=295,00 LEI.
